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§7ykonawcy będący uczestnikami postępowania

Dotyczy: Zaptoszenie do złożenia oferty ,,Usługa udzielenia i obsługi ktedYtu

|ub pożyczki w krvocie 15 000 000,00 zł' nt postępowania I/DEF /2024

t, §fl związku z odpowiedziąna pytanie nt3 2 trzeciego pakietu odPowiedzi (z dnia

27,02.2024) zwtacamy się z prośbą o korektę w zaktesie pytania nf 5 na poniższą

(któta spowoduie usunięcie powstałych tozbieżności) :

ptosimy o potwiefdzeflie, że pkt 9 Ogłoszenia wskazuie na tozWad kaPitału PtzYjętY

jedynie na pottzeby ptzygotowania ofety. V tzeczywości tozWad kaPitału będzie

dostosowany do kwot poszczególnych tfafisz poŻyczki otaz oktesu ich finansowania

(uwzgledniajac 12 miesięczny okres na wypłatę śtodków od utuchomenia Pierwszej

ttanszy a takżę katencię 6 w spłacie kapitału tnłającą 6 miesięcy od miesiąca,

w którym dokonano wypłaty pierwszei transzy),

Odp owiedź : Zatnawtający p ośvtetdza,

2. §r związkw z konie cznością pfzeptowadzania analizy kedytowej

otaz udostępnionych pflez Zamawiąjacego dokumentów, zwtacatny się z ptośbą

o przesunięcie tetminu składania ofett do dnia 8 matca 2024 do godz, 13ei.

§flydłużenie tetminu składania ofett nie wpłynie istotnie tta przesunięcie

hipotetycznego terminu wypłaty środków, natomiast może ptzyczynić się

do zwiększenia liczby ofetentów.

Odpowiedź: Zgodńe z zapisami zapytańa ofettowego,



3, ptosimy o infromację l czy Zamawiajacy wytaża zgodę, aby Pożyczkobiorca

wtaz żwekslem, podpisał potozumienie wekslowe lub deklatacię wekslową (wzót

zostanie dołączony wtaz z pozostałym dokumentami do oferty).

Odpowiedź : Zamawiający wynża zgo dę,

4. Prosimy o wyjaśnienie powodów blisko dwuktotnego wzfostu poziomu zobowiązań

publiczno-prawnych u, 2023 v s 2022.

Odpowiedź: Odpowiedziudzielono w drugim pakiecie odpowiedzi pkt 4.

5. ptosimy o wyjaśnienie powodów ponad 6-krotnego wzfostu krótkoterminowych

zobowiązań z tytńll kredytów i pożyczekw 2023 vs 202ż.

Odpowiedź: W z:wtązku z wystQpującymi problemami w zachowaniu płynnoŚci finansowej

została zaciagntęta poży czka odnawialna.

6. Prosimy o wyjaśnienie powodów spadku przychodów w toku 2022 vs 202l.

Odpowiedź: W 2027 r. Szpital oftzymyvał zwiększone środki na wypłatę tzw. dodatków

covidowych.

7. Prosimy o wyjaśnienie powodów stfaty w toku 2022 i 2023 w potównaniu do lat 2020

i2021.

Odpowiedź: Ustawa z dńa 26 maja 2022 r, o zmjańe ustawy o sposobie ustalania najnlŻszego

wynagtodzeńa zasadnlczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach Leczńczych

otaz ńektórych innych ustav/ zobolvtęała podmioty |eczntcze do dokonania od miesiąca liPca

2022 toku podsvryższenta wynagtodzeń zasadntczych pracowników wykonujących zawód

medyczny ol^z pracowników działa|ności podstawowej, których wynagtodzenie zasadnicze jest

niższe od najnźszego wynagf odzenia zasadńczego, ustalonego jako tloczyn współczynnika Pt^Cy

określonego w załączniku do ustawy i kwoty ptzeciętnego wynagtodzenia btutto w gosPodarce

narodowej w roku popruedzającym ustalenie. Podwyższenie minimalnego wynagtodzeńa

zasadńczego zaskutkowało podwyzszeńem pozostałych slrładników wynagtodZenia (dodatek

stażowy, funkcyjny, dodatki nocne, .,oraz składek ZIJS), a to bezpoŚrednio PrzełoŻyło się

na dtasĘczne pogofszenie się sytuacji finansowej gdyż nte zabezpieczono Środków na ten cel

w odpowiedniej wysok oścl, ptzez NFZ.



8. Czy Otgan zŃożycielski wspieta obecnie / wspierał w ptzeszłości szpital w Postaci

bezpośrednich pożyczek. Jeśli miało to miejsce w ptzeszłoŚci czy poŻyczki te były

spłacane ptzez Szpital czy teżpożyczki były umatzane,

Odpowiedź: Otgan zaŁożycie\s|<t nie wpierał Szpitala w postaci pożyczek.

g. §7 związku z bliskim tetminem ważności kredytu w rachunku bieżącym udzielonym

ptzez bank PKO BP, czy szpital prowadzi fozmowy w sptawie odnowienia

ktedytu? Czy ważność / dostępność limitu będzie ptzedłlżona?

Odpowiedź:Ttwa procedowanie w celu pruedłużeńa umowy.


